眀

西藏卢军劳务有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由"卢金" 变更为"苏德成",现声明原法人章(编号:54010210020462)作废。

特此声明

西藏卢军劳务有限公司 2023年10月11日

本(许可证编号: JY15401020003459)丢失,声明作废。

堆龙古荣朗孜糌粑有限公司第二分公司 2023年10月11日

明

声

西藏石洲环保有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由"施利 莎"变更为"高小健",现声明原法人章(编号:54010210047562)作废。

特此声明

西藏石洲环保有限公司 2023年10月11日

眀

西藏蕃才人力资源服务有限公司(统一社会信用代91540000585776436X)经研究决议,拟向公司登记机关申请减资登记 会信用代码: 册资本由人民币伍佰万圆整减至 2日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告

西藏蕃才人力资源服务有限公司 2023年10月11日

明 戸

堆龙古荣朗孜糌粑有限公司第二分公司不慎,将食品经营许可证副

多喜爱信息技术有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由"程 天益"变更为"陈军",现声明原法人章(编号:5401020008591)作废。

特此声明

特此声明

作废

多喜爱信息技术有限公司 2023年10月11日

囲

眀 西藏天恒实业有限公司不慎,将公司公章(编号:54010210000077) 丢失,声明作废。

特此声明

西藏天恒实业有限公司 2023年10月11日

明 亩

道泉中西医结合诊所经研究决定,已将名称变更为"城中道泉诊 所",现声明原公章作废。

特此声明

城中道泉诊所 2023年10月11日

声

拉萨秋明诊所有限公司不慎,将公司公章(编号:54010210061785)丢 失,声明作废。

位于北京西路5号智选假日酒店;一楼拥

有200平米办公场所,二楼拥有900平米茶餐

厅,大堂旅游、特产专买柜台,正面向社会各

界招租,设施齐全精装修,入驻即可使用,办

财富 / 15211102930 祖先生

热线 / 17708917777 熊先生

眀

公休闲娱乐等多元化使用,欢迎前来考察。

特此声明

拉萨秋明诊所有限公司 2023年10月11日

通

城东日湖汽车装饰保养中心 2023年10月11日

知

城东日湖汽车装饰品贡布堂路销售店经研究决定,已将名称变更为

'城东日湖汽车装饰保养中心",现声明原公章(编号:54010110053376)

西藏三宝实业有限公司现进行股权转让,原股东泽朗东戈将其 持有股权67%中的57%股权转让给陈晓芝,原股东陈文兵将其持有 股权33%股权转让给乐伟,如在2023年10月10日之前债权、债务由 泽朗东戈、陈文兵承担。

联系人:泽朗东戈 特此通知

联系电话:13989013555

西藏三宝实业有限公司 2023年10月11日

朗 声

西藏飞朋建筑工程有限公司经研究决定,已将公司名称变更为 "西藏薛玛商贸有限公司",法定代表人由"普朋涛"变更为"成来江 措",现声明原公司公章(编号:54010110044091)、财务专用章作废,

特此声明

西藏薛玛商贸有限公司 2023年10月11日

声

拉萨伍久捌食品有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由 "沈建"变更为"黄骥",再由"黄骥"变更为"奉小荣",再由"奉小荣" 变更为"刘昆",现声明原法人沈建、黄骥、奉小荣未刻过法人章,初 刻现法人刘昆法人章。

特此声明

拉萨伍久捌食品有限公司 2023年10月11日

亩 眀

西藏宏兴投资有限公司经研究决定,已将公司名称变更为"西 藏宏兴企业管理有限公司",现声明原公司公章(编号: 5401025008191)、财务专用章(编号:5401025008192)、发票专用章 (编号:54010210031651)作废。

特此声明

西藏宏兴企业管理有限公司 2023年10月11日

亦

由中交路桥建设有限公司承建的"土农垦大厦项目"于2022年 7月28日建设完工,并已付清该工程所有民工工资,如有拖欠工资 或劳资纠纷,请于本公示见报之日起30日内与本工程负责人王科 联系

联系电话:13828550355

特此公示

中交路桥建设有限公司 2023年10月11日

竞争性磋商公告

四川恒鑫工程管理咨询有限公司受西藏自治区妇产 儿童医院(西藏自治区妇幼保健院)委托,拟对四川大学华西 第二医院西藏医院区域医疗中心建设项目社会稳定性评估服 务项目采用竞争性磋商方式进行采购,特邀符合本次采购要 求的供应商参加本项目的竞争性磋商。

一、项目基本情况

1.项目编号:XZZB—SCHX—XZFCETYY2023046

2.项目名称:四川大学华西第二医院西藏医院区域医疗中 心建设项目社会稳定性评估服务项目

3.采购方式:□竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

4、资金来源:国家资金解决。

5.采购需求:本项目社会稳定性评估服务成果包括《风险 分析报告》、《风险评估报告》及行政主管部门批复文件,此次 服务不限于以上内容。投标人必须对报告的完整性、真实性 及准确性负责,报告必须得到行政主管部门认可,并以下达相 应批复文件为准。

6.服务期限:合同签订后30日内完成项目社会稳定性风 险调查、报告编制、组织论证评估、备案及审批等工作及医院 要求配合的其他相关工作,并取得行政主管部门批复。

7.服务地点:拉萨市柳梧新区南部,海西路西南侧、启迈太 阳能以东。

二、供应商邀请方式

本次采购采取方式1。

方式1(公告方式):本次竞争性磋商邀请在西藏商报、中 国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上以公 告形式发布;

方式2(书面推荐):通过采购人和评审专家各自出具书面 推荐意见,推荐符合相应资格条件的供应商参与本次采购活动;

方式3(供应商库随机抽取):通过省级以上财政部门建立 的供应商库中随机抽取供应商。

三、供应商参加本次政府采购活动应具备下列条件:

1.满足《中华人民共和国政府招标法》第二十二条规定。 (1)供应商具有独立承担民事责任的能力(须提供企业法 人营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证"企业法人营

业执照、税务登记证、组织机构代码证已三证合一的,须提供 具有统一社会信用代码的营业执照副本");

(2)供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(3)供应商具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;

(4)供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好 记录;

(5)参加本次政府招标活动前三年内,在经营活动中没有 重大违法记录(须提供企业声明函)。

2、投标人必须具有独立法人及固定的办公场所,具有独 立承担民事责任的能力及具备有效的基本账户,处于正常营 业状态:

3、投标人具有与承接业务相匹配的资质,资质范围必须 包含:"重大项目社会风险评估、社会稳定性风险评估、社会风 险动态评估"等与稳定性评估相关业务内容;

4、投标人具有与业务相匹配的技术团队,同时技术人员 具有参加稳评相关能力培训或社会稳定性风险评估资质等相 关证书;

5、在业内具有良好的信誉及口碑,在"信用中国"网站中 被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。

6、投标人至少在西藏自治区近三年内完成三个及以上在自 治区政法委评审及备案建设项目社会稳定性评估服务业绩。

7、按照《社会稳定性评估工作备案要求》,投标人必须在西藏 自治区党委政法委备案,准许在西藏自治区开展稳评业务。

四、获取采购文件

1.凡有意参加投标者于2023年10月11日至2023年10月 17日,每天9:30至13:00,15:30至18:30(北京时间,节假日除 外)前携带以下资料原件及复印件(复印件留存)到四川恒鑫 工程管理咨询有限公司购买招标文件。

(1)营业执照副本(如未三证合一的还须提供税务登记证 和机构代码证,事业单位提供事业单位法人证、自然人提供有 效身份证明);

(2)法定代表人身份证(复印件)、授权委托书、被委托人 身份证;

(3)近三个月的社保缴费记录;近三个月的依法缴纳税收

记录;2022年度经审计的财务报告(新成立公司提供公司成 立以来的财务审计报告或银行资信证明);

(4)参加政府招标活动前3年内在经营活动中没有重大违 法记录的书面声明(格式自拟),关联关系单位情况表及无关 联关系单位共同投标的书面声明(格式自拟)。

(5)被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中列入 失信被执行人/或重大税收违法案件当事人名单的供应商、被 中国政府招标网(www.ccgp.gov.cn)列入政府招标严重违法失 信行为记录名单中、被财政部门禁止参加政府招标活动的供 应商(处罚决定规定的时间和地域范围内),无资格参加本项 目的招标活动(此项由代理机构工作人员查询结果为准)。

(6)公告第三条要求的其他证明材料。

五、响应文件提交

截止时间:2023年10月24日10:00(北京时间)。

地点:西藏自治区拉萨市堆龙德庆区柳梧新区站前大街! 号拉萨鑫荣大酒店四楼会议室。

六、开启(竞争性磋商方式必须填写)

时间:2023年10月24日10:00(北京时间)。

地点:西藏自治区拉萨市堆龙德庆区柳梧新区站前大街1 号拉萨鑫荣大酒店四楼会议室。

七、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:西藏自治区妇产儿童医院(西藏自治区妇幼保

地址:拉萨市柳梧新区察古大道10号

联系人: 杨先生 电话:0891-6629035

2.采购代理机构信息

名称:四川恒鑫工程管理咨询有限公司

地址:拉萨国际总部城6栋1单元6层1号

联系方式:0891-6761155

3.项目联系方式

项目联系人:杨先生(采购人) 蔡敏(采购代理机构)

电话:0891-6629035 0891-6761155